
  

P ř i h l á š k a    šk. rok_2023_24 

Závazně přihlašuji své dítě ....…………………………………….……………………………………………..…………………………,  
nar. …………………….........................................., bytem ………………….………………………………………………………, 
žáka………….. třídy, na níže uvedenou aktivitu v době celého školního roku 2023/24 (není-li uvedeno 
v přehledu jinak) v rámci výzvy s názvem OP JAK - Šablony I – Zruč-Senec, registrační číslo: 
CZ.02.02.XX/00/22_002/0005406. Na každou aktivitu je nutné podat samostanou přihlášku. 

Doučování žáků ZŠ ohrožených školním neúspěchem 
 

Cílem aktivity je osobnostní a sociální rozvoj žáků ZŠ a jejich podpora v rozvoji znalostí a dovedností s využitím 
inovativních forem výuky a vzdělávání prostřednictvím netradičních vzdělávacích metod a strategií, které vedou žáka k 
rozvoji kreativity, talentu a samostatnosti. Aktivita dále cílí na snižování předčasných odchodů ze vzdělávání. 

  
den čas předmět ročník, třída 

Mgr. Benešová 
středa 12.05-12.50 ČJ 4. B; 4. B 

Mgr. Čechura 
úterý 13.30 – 14.15 In 9. A; In 

Mgr. Černá čtvrtek 13.05-13.50 ČJ 
          9. A, JaU příz. 

Mgr. Folk I 
úterý 13.30 –  14.15 M 8. B; 8.B 

Mgr. Folk II 
čtvrtek 13.30 – 14.15 M 9. B; 9. B 

Mgr. Homolová 
pondělí 12.15 – 13.00 ČJ 5. A; 5. A 

Mgr. Kolářová 
pondělí 11.10 – 11.55 ČJ 1. A, Konz. m. 

Mgr. Kroftová 
pondělí 12.05 – 12.50 ČJ 3. A, Konz. m. 

Mgr. Kubíková 
úterý 12.05 – 12.50 ČJ 2. B, Konz. m. 

Mgr. Kupková 
úterý 13.30 – 14.15 AJ 9. AB, uč. Př.v. 3. p. 

Mgr. Mattasová středa 12.05 - 12.50 ČJ 6. AB, JaU příz. 

Mgr. Müllerová 
čtvrtek 13.30 – 14.15 ČJ 8. ABC; 8. A 

Mgr. Nováková 
pondělí 11.10 – 11.55 ČJ 1. B, kab.2 

Mgr. Patejdlová 
čtvrtek 11.10 – 11.55 ČJ 2. A, kab. 

Mgr. Pavlová 
středa 12.05 – 12.50 ČJ 3. B, Konz. m. 

Mgr. Pechmanová 
úterý 13.30 – 14.15 AJ 8. A, JaU2 

Mgr. Rozmarová 
úterý 12.05 – 12.50 M 5. B;5. B 

Mgr. Šimanová I 
pondělí 13.30 – 14.15 M 6. A, 6. A 



Mgr. Šimanová II 
středa 13.30 – 14.15 M 7. A, 6. A 

Mgr. Štembera 
úterý 13.30 – 14.15 ČJ 7. A, 7. A 

Mgr. Švecová 
úterý 12.10 – 12.55 ČJ 4. A; 5. A 

 

Aktivita je určena pro skupinu žáků (velikost skupiny je v kompetenci ředitele školy). V této skupině bude vždy 

podpořen minimálně jeden žák ohrožený školním neúspěchem minimálním počtem 32 hodin inovativního 

vzdělávání v ZŠ během jednoho školního roku. 

 

Zákonný zástupce bere na vědomí a souhlasí s podmínkami bezplatného využívání vybrané aktivity. Přihlášky 

žáci odevzdají svému tř. učiteli nejpozději do 8. 9. 2023. Aktivity budou zahájeny již od 11. 9. 2023 a probíhají 

prezenční formou, v případě evt. uzavření školy mohou probíhat distančně, online dle pokynů vedoucích 

kroužků. Neprobíhají v době prázdnin a dnů volna.  

Změna: Aktivita probíhá vždy dle potřeby většiny žáků a může být realizována nepravidelně. Příslušný 

učitel sdělí organizační pokyny na prvním setkání.  

Odevzdání přihlášky/přihlášek nezakládá nárok na zařazení do vybrané aktivity/vybraných aktivit. 

 

V (e) ………………………………. dne …………………………….                    ………………………………………………… 

         podpis zákonného zástupce žáka  


